
PACHET ARTICOLE SANITARE NR.2- CAMINE UMF -

I.D.: 43671318

Data publicarii	07.08.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.852,70 RON - 3.852,70 RON

Descriere: SIFON FLEXIBIL + VENTIL 1 1/4 65X11.76=764.40; SIFON FLEXIBIL + VENTIL 1 1/2 20X11.76=235.20; SET FIXARE LAVOAR 20X12.60=252.00; CLOPOT REZERVA LAGUNA 20X25.21=504.20; CLAPETA LAGUNA 30X16.80=504.00; GARNITURA CLOPOT LAGUNA 40X8.40=336.00; SET FIXARE WC 10X5.88=58.80; PARA DUS 20X10.08=201.60; PARA DUS FIX 15X10.08=151.20; PERLATOR BATERIE 50X5.04=252.00; BURDUF WC 110 FLEXIBIL 20X22.69=453.80; GARNITURI 1/2 100X0.21=21.00; GARNITURI 3/4 100X0.25=25.00; GARNITURI 3/8 100X0.20=20.00 ; CANEPA 250 GR. 7X10.50=73.50 .
